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
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunnen for bygget er ikke kjent, og er ikke tilstandsvurdert. 

Fuktsikring og drenering

Den utvendige dreneringen er ikke kjent, og er vurdert på bakgrunn av 
alder. 
Antatt selvdrenerende masser, kultet med steinmasser.
Normal levetid for drenering er 20 til 60 år. 

Drensleding bør spyles/kontrolleres med jevne mellomrom, med 
intervall 1-5 år, avhengig av tilstand og alder. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har vegger mot grunn av plasstøpt betong.

Terrengforhold

Tomten er stort sett flat. 

På befaringsdagen ble det ikke observert stående vann på tomten eller 
fall inn mot bygningen. Dette er forhold som normalt avdekkes ved 
større nedbørmengder. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Avløpet går i følge eier til septiktank. Alder på septiktank er ikke oppgitt. 

Vann- og avløpsrør har en levetid på ca. 50 år, men det er store 
forskjeller på hvilke materialer og konstruksjonsmetoder som ble brukt 
når rørene ble montert. 

Utvendig vannledning og avløpsrør er ikke kjent, og er vurdert på 
bakgrunn av alder.

Nygårdsvegen 129, 5350 BRATTHOLMEN
Gnr 43 - Bnr 308
4626 ØYGARDEN

Lund Takstingeniør AS

5253 SANDSLI
Saksarhaugen 131

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  12127-1738 Befaringsdato:  29.11.2024 Side: 25 av 37



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

144 m²/144 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje med leilighet
Bruksareal andre bygg:  163 m²

Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig:  5 Soverom,
Bad, Gang, Toalettrom, Entré, 2 Hall, Stue, Kjøkken,
Vaskerom, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

6 100 000

6 100 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 100 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 6 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. 

Det er sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor. Det er ingen direkte sammenlignbare 
eiendommer, grunnet at på denne eiendommen er det en frittstående garasje med leilighet oppå. 

Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Tvangssalg/konkurssalg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Bjørkelundvegen 17 ,5350 BRATTHOLMEN

213 m² 2010 5 sov
1 19-04-2023 7 490 000 9 300 000 9 300 000 43 662

Nygårdsvegen 85 ,5350 BRATTHOLMEN
169 m² 2004 3 sov

2 16-08-2021 7 190 000 6 830 000 6 830 000 40 414

Nygårdsvegen 133 ,5350 BRATTHOLMEN
139 m² 1967 2 sov

3 01-08-2024 4 850 000 5 000 000 5 000 000 35 971

Tobrotet 32 ,5355 KNARREVIK
184 m² 1999 4 sov

4 17-08-2020 6 150 000 6 600 000 6 600 000 35 870

Nygårdsvegen 133 ,5350 BRATTHOLMEN
139 m² 1967 2 sov

5 25-07-2021 4 450 000 4 400 000 4 400 000 31 655

Nygårdsvegen 34 ,5350 BRATTHOLMEN
149 m² 1976 4 sov

6 13-08-2020 3 900 000 4 650 000 4 650 000 31 208

Kleppahaugen 12 ,5350 BRATTHOLMEN
170 m² 1971 5 sov

7 25-09-2024 4 990 000 5 160 000 5 160 000 30 353

Kleppahaugen 3 ,5350 BRATTHOLMEN
213 m² 1970 4 sov

8 08-10-2020 4 680 000 4 650 000 4 650 000 21 831

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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